- 1 -

中共太极集团

有  限  公  司纪律检查委员会文件

中共太极集团有限公司纪委

关于重申采购工作人员严格遵守廉洁自律规定的通知

各公司、厂：

近年来，集团公司先后出台了《重点岗位人员廉洁自律十不

准》、《领导人员廉洁从业行为规定》等一系列廉洁自律的规定，

绝大部分采购岗位工作人员能够认真学习贯彻，严格要求自己，

自觉接受监督，但是，仍有少数人员置若罔闻，有令不行、有禁

不止，有的人甚至走上违法犯罪道路，影响极坏。为进一步加强

公司采购工作人员廉洁自律意识，规范公司采购工作人员行为，

确保公司采购活动“公开、公平、公正”， 现将采购工作人员及

分管领导廉洁自律有关规定和要求重申如下：

所有采购人员务必认真遵守集团公司廉洁自律方面的规定，

特别是“供应系统工作人员廉洁自律十不准”（太极集团【2006】

321号文件）之规定，同时结合当前公司采购工作特点，重点强

调以下“三不”：

一是不得接受任何厂家邀请吃喝玩乐；

二是不得接受任何厂家任何形式的送礼（包括回扣、礼金、

有价证券和其他任何物品）；

三是不得接受任何厂家组织邀请到任何地方旅游、参与赌博

活动或进入营业性娱乐场所。

请各单位认真组织采购人员学习廉洁自律方面的规定并要

求严格贯彻执行，如有违反，将按有关规定从严处理。

太极集团纪委

                                              〇二 一四年六月四日

太极纪委[2014]4号 签发人：白礼西

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建  ÿ        www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn